[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района
от 03 ноября 2010 года № 5

Руководствуясь статьей 16 Регламента работы Думы Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 03 ноября 2010 года № 2 «Об утверждении Регламента работы Думы Кондинского района», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 03 ноября 2010 года  № 5 «О постоянных комиссиях Думы Кондинского района пятого созыва»               (с изменениями от 24 марта 2011 года № 73, от 27 октября 2011 года № 167) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.3.5. пункта 2.3. части 2 слова «Редикульцев В.Ф.» заменить на слова «Веретенников В.В.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев

пгт.Междуреченский

21 ноября 2012 года

№ 294